
  

UCHWAŁA NR XLI/247/21 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 27 maja 2021 r.   

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 214 pkt 1,  

art 215-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/215/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. zmienionej uchwałami: 

 -  nr 451/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 stycznia 2021 r.  

 -  nr 464/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 - nr XXXVII/229/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 - nr 465/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 - nr 474/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 lutego 2021 r. 

 - nr 479/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 marca 2021 r.  

 - nr XXXVIII/236/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2021 r.   

 - nr 480/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2021 r.  

 - nr 488/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r.  

 - nr XXXIX//240/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 - nr XL/243/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 maja 2021 r.  

 - nr 500/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2021 r.  

 - nr 502/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2021 r. (ze zm.)   

 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 98.551.636,38 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 90.211.108,69 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.340.527,69 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.418.155,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 3.023.995 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego  stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci  

w kwocie 374.619 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 300.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.821.758,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki na programy finansowane z udziałem środków   

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020 2.221.978 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały   

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 5.713.261,69 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  192.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

- środki na wydatki  związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 finansowane  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  103.960.042,14 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 84.785.025,68 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.175.016,46 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 8.418.155,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 3.023.995zł 

- wydatki ze środków otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego  stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci  

w kwocie 374.619 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  300.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej  

z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   3.037.787,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 w kwocie   2.692.029,01 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych  3.376.455,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie   4.425.485 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   192.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 



- wydatki ze środków związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 finansowanych  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 84.785.025,68 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.125.085,17 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.243.529,59 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.125.688,67 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.265.174,49 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.797.770,68 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym  1.842.166,50 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  385.610,58 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 19.175.016,46 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.682.016,46 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 493.000,00 zł. 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu        

Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.425.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8  

do niniejszej uchwały.”; 

 
3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

      „§4. Deficyt budżetu w kwocie -5.408.405,76 zł zostanie sfinansowany przychodami  

      z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

      z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

      ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

      w kwocie 4.425.485 zł oraz wolnymi środkami wolnymi środkami, o których mowa  

      w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 982.920,76 zł.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 7.197.765,76 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 1.789.360 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

19.175.016,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 



6)  § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 594.714,08 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 4.371.277,67 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2021 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2021 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 4 załączniku nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku    

–wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11)  wymieniony w § 2 ust. 5 załącznik nr 8 – Wykaz zadań finansowanych z udziałem 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku – otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w wymienionym w § 7 załączniku nr 5 - dotacje udzielane z budżetu powiatu – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2021 rok – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący                                               

                                                                                                      Rady Powiatu   

         

                                                                                   Jan Szczerbań 
 

 

 



Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 521 978,00 5 713 261,69 8 235 239,69

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 521 978,00 5 713 261,69 8 235 239,69

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 5 713 261,69 5 713 261,69

Własne 0,00 5 713 261,69 5 713 261,69
750 Administracja publiczna 269 364,00 56 783,00 326 147,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 120,00 27 180,00 67 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 680,00 11 720,00 29 400,00

Zlecone 17 680,00 11 720,00 29 400,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

22 440,00 15 460,00 37 900,00

Poroz. z AR 22 440,00 15 460,00 37 900,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 603,00 29 603,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 603,00 29 603,00

Własne 0,00 29 603,00 29 603,00
851 Ochrona zdrowia 914 462,00 5 000,00 919 462,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
852 Pomoc społeczna 7 744 601,50 1 256 719,00 9 001 320,50

85202 Domy pomocy społecznej 6 651 798,50 4 019,00 6 655 817,50
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 430,00 2 500,00 13 930,00

Własne 11 430,00 2 500,00 13 930,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 877,70 1 199,00 12 076,70

Własne 10 877,70 1 199,00 12 076,70

BeSTia Strona 1 z 2



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 360,00 320,00 680,00

Własne 360,00 320,00 680,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 091 957,00 1 243 120,00 2 335 077,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 248 624,00 248 624,00

Własne 0,00 248 624,00 248 624,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 889 208,00 889 208,00

Własne 0,00 889 208,00 889 208,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
powiatu

0,00 105 288,00 105 288,00

Własne 0,00 105 288,00 105 288,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 580,00 9 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 580,00 9 580,00

Zlecone 0,00 9 580,00 9 580,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 457 570,19 27 900,00 2 485 470,19

85333 Powiatowe urzędy pracy 348 045,21 27 900,00 375 945,21

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 226 960,21 27 900,00 254 860,21

Własne 226 960,21 27 900,00 254 860,21
855 Rodzina 1 538 726,00 12 875,00 1 551 601,00

85508 Rodziny zastępcze 731 168,00 5 890,00 737 058,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 5 890,00 5 890,00

Własne 0,00 5 890,00 5 890,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 807 558,00 6 985,00 814 543,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 6 985,00 6 985,00

Własne 0,00 6 985,00 6 985,00

Razem: 91 479 097,69 7 072 538,69 98 551 636,38

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 261 765,75 3 376 455,06 16 638 220,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 069 765,75 3 376 455,06 16 446 220,81
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 461 232,74 3 376 455,06 10 837 687,80

Własne 7 461 232,74 3 376 455,06 10 837 687,80
750 Administracja publiczna 7 772 350,00 59 283,00 7 831 633,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 120,00 27 180,00 67 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00 1 230,00 3 650,00

Zlecone 2 420,00 1 230,00 3 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 200,00 550,00

Zlecone 350,00 200,00 550,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 970,00 18 730,00 42 700,00

Poroz. z AR 12 410,00 9 490,00 21 900,00
Zlecone 11 560,00 9 240,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00 -270,00 1 000,00
Zlecone 1 270,00 -270,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 280,00 -80,00 200,00
Zlecone 280,00 -80,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 030,00 3 970,00 8 000,00
Poroz. z AR 4 030,00 3 970,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00
Poroz. z AR 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 1 800,00 1 400,00 3 200,00

Zlecone 1 800,00 1 400,00 3 200,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 000,00 32 103,00 207 103,00

4198 Nagrody konkursowe 0,00 5 338,00 5 338,00
Własne 0,00 5 338,00 5 338,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 24 265,00 24 265,00
Własne 0,00 24 265,00 24 265,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00
Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 5



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 772 300,00 5 000,00 4 777 300,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 5 000,00 11 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Własne 6 000,00 5 000,00 11 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 765 300,00 0,00 4 765 300,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 118 522,00 20 836,00 139 358,00

Zlecone 118 522,00 20 836,00 139 358,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 192 911,00 -21 916,00 3 170 995,00

Zlecone 3 192 911,00 -21 916,00 3 170 995,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 657 574,00 1 080,00 658 654,00

Zlecone 657 574,00 1 080,00 658 654,00
851 Ochrona zdrowia 5 943 865,08 334 000,00 6 277 865,08

85111 Szpitale ogólne 4 790 000,00 329 000,00 5 119 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

289 000,00 204 000,00 493 000,00

Własne 289 000,00 204 000,00 493 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00

Własne 1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00
85195 Pozostała działalność 215 303,08 5 000,00 220 303,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00
Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 9 067 285,50 1 252 719,00 10 320 004,50
85202 Domy pomocy społecznej 6 759 292,50 4 019,00 6 763 311,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 140,80 1 519,00 299 659,80
Własne 298 140,80 1 519,00 299 659,80

4300 Zakup usług pozostałych 354 733,00 2 500,00 357 233,00
Własne 354 733,00 2 500,00 357 233,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 091 457,00 1 243 120,00 2 334 577,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 000,00 150 000,00

Własne 0,00 150 000,00 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 961 510,00 961 510,00

Własne 0,00 961 510,00 961 510,00

BeSTia Strona 2 z 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 610,00 131 610,00
Własne 0,00 131 610,00 131 610,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 580,00 9 580,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 100,00 9 100,00

Zlecone 0,00 9 100,00 9 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,00 480,00

Zlecone 0,00 480,00 480,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 027 923,00 4 000,00 1 031 923,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 27 808,00 61,00 27 869,00

Własne 27 808,00 61,00 27 869,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 812,00 -61,00 4 751,00

Własne 4 812,00 -61,00 4 751,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 266,00 5 000,00 9 266,00

Własne 4 266,00 5 000,00 9 266,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 780,00 -1 000,00 4 780,00

Własne 5 780,00 -1 000,00 4 780,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 185 613,00 -8 000,00 177 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 440,00 -8 000,00 14 440,00
Własne 22 440,00 -8 000,00 14 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 392 082,47 175 259,48 5 567 341,95
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 382 404,00 0,00 382 404,00

4270 Zakup usług remontowych 204,00 -204,00 0,00
Zlecone 204,00 -204,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 958,00 204,00 3 162,00
Zlecone 2 958,00 204,00 3 162,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 292 507,00 33 900,00 2 326 407,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597 702,00 23 810,00 1 621 512,00

Własne 1 597 702,00 23 810,00 1 621 512,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00 4 090,00 299 090,00

Własne 295 000,00 4 090,00 299 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 6 000,00 42 700,00

Własne 36 700,00 6 000,00 42 700,00
85395 Pozostała działalność 2 575 084,55 141 359,48 2 716 444,03

BeSTia Strona 3 z 5



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 707,00 1 508,00 37 215,00

Własne 35 707,00 1 508,00 37 215,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 116 000,00 116 000,00

Własne 0,00 116 000,00 116 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 941,00 19 941,00

Własne 0,00 19 941,00 19 941,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 910,00 2 910,00

Własne 0,00 2 910,00 2 910,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,48 1 000,48

Własne 0,00 1 000,48 1 000,48
855 Rodzina 3 860 817,00 82 837,00 3 943 654,00

85508 Rodziny zastępcze 1 745 896,00 75 852,00 1 821 748,00
3110 Świadczenia społeczne 1 100 000,00 -13 000,00 1 087 000,00

Własne 852 889,00 -13 000,00 839 889,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 781,00 5 050,00 9 831,00

Własne 2 310,00 5 050,00 7 360,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 590,00 590,00

Własne 0,00 590,00 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 643,00 2 750,00 27 393,00

Własne 24 643,00 2 750,00 27 393,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 252 098,00 79 962,00 332 060,00

Własne 252 098,00 79 962,00 332 060,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 106 806,00 6 985,00 2 113 791,00

3110 Świadczenia społeczne 229 670,00 -6 000,00 223 670,00
Własne 105 871,00 -6 000,00 99 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 238,00 5 000,00 131 238,00
Własne 125 000,00 5 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 1 985,00 66 985,00
Własne 65 000,00 1 985,00 66 985,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 73 000,00 6 000,00 79 000,00

Własne 73 000,00 6 000,00 79 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



Razem: 98 674 488,60 5 285 553,54 103 960 042,14

BeSTia Strona 5 z 5



Zmiany w planie przychodów na 2021 rok 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r. 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

4 425 485,00 0,00 4 425 485,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 909 265,91 - 1 786 985,15 1 122 280,76

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 150 000,00 0,00 150 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Razem: 7197765,7600Razem: 8984750,9100 Razem: -1786985,1500



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 153 261,75 3 376 455,06 13 529 716,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 153 261,75 3 376 455,06 13 529 716,81
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 461 232,74 3 376 455,06 10 837 687,80

Przebudowa drogi powiatowej nr 3741P Radlin-Radliniec 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P ul. Dworcowa w
Mieszkowie 92 000,00 0,00 92 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3744P Panienka -
granica powiatu jarocińskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4181P w zakresie
budowy ściezki rowerowej Jarocin - Wilkowyja - Żerków 2 048 554,81 0,00 2 048 554,81

Przebudowa drogi powiatowej nr 4195 P Hilarów - Wola
Książęca 121 348,99 0,00 121 348,99

Przebudowa drogi powiatowej nr 4200P Kotlin-Wilcza 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4206 P Rusko-Potarzyca
-Golina 3 375 784,00 -350 000,00 3 025 784,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 1 660 544,94 3 376 455,06 5 037 000,00
Przebudowa dróg powiatowych w Brzóstkowie, Kotlinie i
Panience polegająca na dobudowie i remoncie chodników 0,00 350 000,00 350 000,00

Przygotowanie dokumentacji technicznej bezpiecznych
przejść dla pieszych 13 000,00 0,00 13 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221 978,00 0,00 2 221 978,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4195 P Hilarów - Wola
Książęca 2 221 978,00 0,00 2 221 978,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 051,01 0,00 470 051,01
Przebudowa drogi powiatowej nr 4195 P Hilarów - Wola
Książęca 470 051,01 0,00 470 051,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 830,00 0,00 89 830,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 830,00 0,00 89 830,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 830,00 0,00 89 830,00
Odszkodowania za przejęty na rzecz Powiatu pas
drogowy przy ul. Żerkowskiej w Jarocinie 8 234,00 0,00 8 234,00

BeSTia Strona 1 z 4



Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie - Osiek -
koszty ujawnienia prawa własności oraz wypłata
odszkodowania za przejęte na rzecz Powiatu
Jarocińskiego nieruchomości

81 596,00 0,00 81 596,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 11 000,00 0,00 11 000,00
75019 Rady powiatów 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
Zakup systemu konferencyjnego 11 000,00 0,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 5 000,00 11 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 5 000,00 11 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu
wielozadaniowego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Jarocinie

0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu mobilnego symulatora zagrożeń
pożarowych wraz z modułem las i jezioro 6 000,00 0,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 37 000,00 0,00 37 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 000,00 0,00 37 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 0,00 37 000,00
 37 000,00 0,00 37 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 005 303,08 329 000,00 5 334 303,08
85111 Szpitale ogólne 4 790 000,00 329 000,00 5 119 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

289 000,00 204 000,00 493 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 289 000,00 204 000,00 493 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 000,00 0,00 3 001 000,00
Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie w
specjalistyczny sprzęt medyczny 3 001 000,00 0,00 3 001 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Zakup myjni dezynfektora do narzędzi chirurgicznych 0,00 125 000,00 125 000,00
85195 Pozostała działalność 215 303,08 0,00 215 303,08

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

215 303,08 0,00 215 303,08

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

215 303,08 0,00 215 303,08

852 Pomoc społeczna 0,00 131 610,00 131 610,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 131 610,00 131 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 610,00 131 610,00
Przeprojektowanie i montaż systemu oddymiania klatki
schodowej oraz projekt wraz z rozbudową systemu
sygnalizacji pożaru na potrzeby Domu dla matek z
małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie

0,00 131 610,00 131 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 714,07 0,00 24 714,07
85395 Pozostała działalność 24 714,07 0,00 24 714,07

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 341,15 0,00 23 341,15
Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: centrum
obróbcze CNC dydaktyczne+ wyposażenie w ramach
projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie"

12 313,66 0,00 12 313,66

Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: tokarka
CNC dydaktyczna+ wyposażenie w ramach projektu
"Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie

10 455,00 0,00 10 455,00

Doposażenie pracowni - technik organizacji reklamy:
Ploter drukujący/ drukarka wraz z materiałami
eksploatacyjnymi w ramach projektu "Podniesienie jakości
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo-
Biznesowych w Tarcach"

572,49 0,00 572,49

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372,92 0,00 1 372,92

BeSTia Strona 3 z 4



Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: centrum
obróbcze CNC dydaktyczne+ wyposażenie w ramach
projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie"

724,34 0,00 724,34

Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: tokarka
CNC dydaktyczna+ wyposażenie w ramach projektu
"Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie

615,00 0,00 615,00

Doposażenie pracowni - technik organizacji reklamy:
Ploter drukujący/ drukarka wraz z materiałami
eksploatacyjnymi w ramach projektu "Podniesienie jakości
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo-
Biznesowych w Tarcach"

33,58 0,00 33,58

Razem: 15 332 951,40 3 842 065,06 19 175 016,46

BeSTia Strona 4 z 4



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
X

LI
/2

4
7

/2
1

 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

 z
 d

n
ia

 2
7

 m
a

ja
 2

0
2

1
 r

. 
   

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 f
in

a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó
w

 z
 R

zą
d

o
w

eg
o
 F

u
n

d
u

sz
u

 I
n

w
es

ty
cj

i 
L

o
k

a
ln

y
ch

 w
 2

0
2
1
 r

o
k

u
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

K
la

sy
fi

k
a
cj

a
  

B
u

d
że

to
w

a
 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
F

IL
 

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e 

1
. 

D
o
p
o
sa
że

n
ie

 S
zp

it
a
la

 

P
o
w

ia
to

w
e
g
o
  

w
 J

a
ro

ci
n
ie

 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

8
5
1
1
1
 

§
 6

0
5
0
 

3
 0

0
1
 0

0
0
,0

0
 

3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

2
. 

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
e
j 

n
r 

4
2
0
6
P

 

R
u
sk

o
-P

o
ta

rz
yc

a
-

G
o
li

n
a
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

6
0
0
1
4
 

§
 6

0
5
0
 

3
 0

2
5
 7

8
4
,0

0
 

1
 4

2
5
 4

8
5
,0

0
 

1
 6

0
0
 2

9
9
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

 
 

 
R

A
Z

E
M

 
6
 0

2
6
 7

8
4
,0

0
 

4
 4

2
5
 4

8
5
,0

0
 

1
 6

0
1
 2

9
9
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  O
b

ja
śn

ie
n

ia
: 

1
) 

R
F

IL
 –

 R
zą

d
o
w

y
 F

u
n
d
u
sz

 I
n
w

es
ty

cj
i 

L
o
k
al

n
y
ch

; 

2
) 
Ś

ro
d
k
i 

z 
R

F
IL

 z
 z

ad
an

ia
 n

r 
1
 i

 n
r 

2
 w

p
ły

n
ęł

y
 n

a 
w

y
o
d

rę
b
n
io

n
y
 r

ac
h
u
n
ek

 b
an

k
o
w

y
 w

 2
0
2
0
 r

. 
 i

 d
la

te
g
o
 w

 2
0
2
1
 r

. 
st

an
o
w

ią
 p

rz
y
ch

o
d

y
 

b
u
d
że

tu
 w

 §
 9

0
5
 z

g
o
d
n
ie

 z
 z

ał
ąc

zn
ik

ie
m

 n
r 

3
 „

P
rz

y
ch

o
d

y
 i

 r
o
zc

h
o
d

y
 b

u
d
że

tu
 w

 2
0
2
1
 r

.”
 



 



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Własne 20 000,00 0,00 20 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

126 060,00 0,00 126 060,00

Zlecone 126 060,00 0,00 126 060,00
801 Oświata i wychowanie 1 060 697,00 0,00 1 060 697,00

80116 Szkoły policealne 367 295,00 0,00 367 295,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 367 295,00 0,00 367 295,00

Własne 367 295,00 0,00 367 295,00
80120 Licea ogólnokształcące 693 402,00 0,00 693 402,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 693 402,00 0,00 693 402,00

Własne 693 402,00 0,00 693 402,00
851 Ochrona zdrowia 1 503 200,00 125 000,00 1 628 200,00

85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00

Własne 1 500 000,00 125 000,00 1 625 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 3 200,00 0,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00 0,00 3 200,00

Własne 3 200,00 0,00 3 200,00
852 Pomoc społeczna 1 094 457,00 0,00 1 094 457,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 091 457,00 0,00 1 091 457,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 091 457,00 0,00 1 091 457,00

Zlecone 1 091 457,00 0,00 1 091 457,00
85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00 0,00 3 000,00

Własne 3 000,00 0,00 3 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 465,67 0,00 134 465,67

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 134 465,67 0,00 134 465,67

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 700,00 0,00 6 700,00

Własne 6 700,00 0,00 6 700,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2 411,00 0,00 2 411,00

Własne 2 411,00 0,00 2 411,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

125 354,67 0,00 125 354,67

Własne 125 354,67 0,00 125 354,67
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 498,00 0,00 115 498,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 34 000,00 0,00 34 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

34 000,00 0,00 34 000,00

Własne 34 000,00 0,00 34 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 81 498,00 0,00 81 498,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 81 498,00 0,00 81 498,00

Własne 81 498,00 0,00 81 498,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 0,00 60 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00

Własne 60 000,00 0,00 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 700,00 0,00 76 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 700,00 0,00 76 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

76 700,00 0,00 76 700,00

Własne 76 700,00 0,00 76 700,00
926 Kultura fizyczna 55 200,00 0,00 55 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 200,00 0,00 55 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 200,00 0,00 55 200,00

Własne 55 200,00 0,00 55 200,00

Razem: 4 246 277,67 125 000,00 4 371 277,67

BeSTia Strona 3 z 3



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

7
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

X
LI

/2
4

7
/2

1
 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

 z
 d

n
ia

 2
7

 m
a

ja
 2

0
2

1
 r

. 
  

D
o
ch

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
za

p
o
b

ie
g
a
n

ie
m

, 
p

rz
ec

iw
d

zi
a
ła

n
ie

m
 i

 z
w

a
lc

za
n

ie
m

 C
O

V
ID

-1
9

 

 f
in

a
n

so
w

a
n

e 
z 

F
u

n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
a
ła

n
ia

 C
O

V
ID

-1
9
 n

a
 2

0
2
1
 r

o
k

 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

K
la

sy
fi

k
a
cj

a
  

B
u

d
że

to
w

a
 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

F
u

n
d

u
sz

  

p
rz

ec
iw

d
zi

a
ła

n
ia

 

C
O

V
ID

-1
9

 

Ś
ro

d
k

i 

p
o
w

ia
tu

 

P
o

m
o

c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e 

1
. 

P
rz

y
g
o
to

w
a
n
ie

  

i 
za

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 

d
o
m

ó
w

 p
o
m

o
c
y
 

sp
o
łe

c
zn

e
j 

p
rz

e
d
 

w
zr

o
st

e
m

 z
a
k
a
że
ń
 

w
y
w

o
ła

n
yc

h
 w

ir
u
se

m
 

S
A

R
S
 –

C
o
V

-2
, 
w

 t
y
m

 

n
a
 z

a
k
u
p
 ś

ro
d
k
ó
w

 

o
c
h
ro

n
y
 o

so
b
is

te
j,

 

n
ie

zb
ęd

n
eg

o
 s

p
rz
ęt

u
 i

 

w
y
p
o
sa
że

n
ia

, 
a
 t

a
k
że

 

n
a
 z

a
p
e
w

n
ie

n
ie

 k
a
d
ry

 

n
ie

zb
ęd

n
ej

 d
o
 

u
tr

zy
m

a
n
ia

 c
ią

g
ło
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
c
zo

n
y
c
h
 

p
rz

e
z 

je
d
n
o
st

ki
  

    

D
o
m

 

P
o
m

o
cy

 

S
p
o
łe

cz
n
ej

  

w
 K

o
tl

in
ie

 

8
5
2
0
2
 §

 2
7
0
0
 

–
 

8
2
 2

9
0
,8

0
  

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

8
5
2
0
2
 

§
 4

0
1
0
 

§
 4

1
1
0
 

§
 4

1
2
0
 

§
 4

1
7
0
 

§
 4

2
1
0
 

§
 4

7
1
0
 

§
 4

7
8
0
 

 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

3
 5

1
2
,0

0
 

2
4
5
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

5
8
 2

8
3
,8

0
 

1
0
0
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

       

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 



2
. 

U
tw

o
rz

e
n
ie

 P
u
n
kt

u
 

S
zc

ze
p
ie
ń
 

P
o
w

sz
e
c
h
n
y
c
h
  

w
 r

a
m

a
c
h
 r

e
a
li

za
c
ji

 

N
a
ro

d
o
w

e
g
o
 

P
ro

g
ra

m
u
 S

zc
ze

p
ie
ń
 

O
c
h
ro

n
n
yc

h
 

p
rz

e
ci

w
k
o
 w

ir
u
so

w
i 

S
A

R
S
-C

o
V

-2
  
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

8
5
1
9
5
 §

 0
9
7
0
 

–
 

5
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

8
5
1
9
5
 

§
 4

2
1
0
 

 

5
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

 
 

 
R

A
Z

E
M

 
8
7
 2

9
0
,8

0
 

8
7
 2

9
0
,8

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   



 

  1

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLI/247/21 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 maja 2021 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2021 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           7.072.538,69 zł  

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 5.713.261,69 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  5.713.261,69 zł 
Zwiększenie planu w związku z podpisaniem umowy  

z Wojewodą Wielkopolskim o dofinansowanie realizacji  

zadania Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 

realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Dział 750 –  Administracja publiczna    o kwotę 56.783,00 zł 

Rozdział 75045– Kwalifikacja wojskowa   o kwotę  27.180,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymanym 

zwiększeniem planu dotacji celowych na 2021 r., zgodnie 

z pismem Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB 1.311.136.2021.6, z przeznaczeniem na koszty 

związane z przeprowadzeniem na terenie powiatu 

jarocińskiego kwalifikacji wojskowej. 

Rozdział 75075– Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego  o kwotę  29.603,00 zł 
Zwiększenie planu w związku z podpisaniem umowy 

z Województwem Wielkopolskim na realizację operacji 

II Powiatowy Festiwal Lokalnych Smaków i Rękodzieła.  

 

Dział 851–  Ochrona zdrowia  o kwotę 5.000,00 zł 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność  o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku  

z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na 2021 r. z przeznaczeniem na realizację  

zadania Utworzenie Punktu Szczepień  Powszechnych  

w ramach realizacji Narodowego Programu Szczepień  
Ochronnych przeciwko  wirusowi SARS-CoV-2.  

Wojewoda Wielkopolski decyzją ZD-IV.967.31.2021.1  

polecił Staroście Jarocińskiemu zapewnić wsparcie organizacyjne,  

techniczne lub organizacyjno-techniczne związane z tworzeniem 

 puntu szczepień powszechnych w Szpitalu Powiatowym  

w Jarocinie. 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna   o kwotę 1.256.719,00 zł 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  4.019,00 zł 
Zwiększenie planu DPS z tyt. odszkodowania za 



 

  2

uszkodzenie telewizora przez mieszkańca w kwocie  

1.199 zł. 

Zwiększenie planu DPS z tyt. wpłaty zasiłku pogrzebowego 

w kwocie 2.500 zł. 

Zwiększenie planu DPS w związku z wpłatą darowizny 

w kwocie 320 zł.  

Rozdział 85203– Ośrodki wsparcia   o kwotę  1.243.120,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z planowanym  

utworzeniem Domu dla matek z małoletnimi dziećmi  

i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie, w tym kwota 994.496 zł  

stanowi dotację celową od Wojewody Wielkopolskiego,  

natomiast kwota 248.624 zł stanowi planowaną do otrzymania  

darowiznę od Diecezji Kaliskiej na współfinansowanie przedsięwzięcia. 

Rozdział 85205– Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie    o kwotę  9.580,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku  z otrzymanym 

zwiększeniem planu dotacji celowych na 2021 r., zgodnie  

z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.142.2021.7  

z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań  

korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej o kwotę 27.900,00 zł 

Rozdział 85333– Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  27.900,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku ze środkami  

otrzymanymi w ramach przyznanego limitu środków  

Funduszu Pracy na koszty obsługi  zadań związanych   

z COVID-19.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 12.875,00 zł 

Rozdział 85508– Rodziny zastępcze   o kwotę  5.890,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z planowaną do 

otrzymania darowizną od Fundacji Ernts & Young  

z przeznaczeniem na wsparcie lokalnej kampanii społecznej 

na rzecz rodzicielstwa zastępczego w ramach konkursu 

Dzień Rodzicielstwa Zastępczego – kampania społeczna. 

Rozdział 85510– Działalność placówek  

opiekuńczo-wychowawczych  o kwotę  6.985,00 zł 
Zwiększenie planu Domu Dziecka w związku z wpłatą 

darowizny.  

 

 

 

 

 

 



 

  3

II. Zwiększa się plan wydatków          o kwotę          5.696.066,54 zł 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 3.726.455,06 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  3.726.455,06 zł 
Zwiększenie planu w związku z podpisaniem umowy  

z Wojewodą Wielkopolskim o dofinansowanie realizacji  

zadania Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 

realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w kwocie 3 376 455,06 zł. 

Przeniesienie planu wydatków z zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4206P Rusko-Potarzyca-Golina (środki powiatu) 

celem utworzenia nowego zadania  Przebudowa dróg powiatowych 

w Brzóstkowie, Kotlinie i Panience polegająca na dobudowie  

i remoncie chodników w kwocie 350 000,00 zł.  

 

Dział 750 –  Administracja publiczna o kwotę 69.615,00 zł 

Rozdział 75020– Starostwa powiatowe    o kwotę  10.332,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa w kwocie 

10.332 zł. 

W ramach § 4300 tworzy się zadanie pn.  Przygotowanie 

postępowania o zamówienie publiczne – zakup energii  

elektrycznej dla obiektów Powiatu jarocińskiego w latach 

2022-2024 przenosząc plan z zadania Opłaty pocztowe. 

Rozdział 75045– Kwalifikacja wojskowa   o kwotę  27.180,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymanym  

zwiększeniem planu dotacji celowych na 2021 r., zgodnie 

z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB 1.311.136.2021.6,  

z przeznaczeniem na koszty związane z przeprowadzeniem  

na terenie powiatu jarocińskiego kwalifikacji wojskowej. 

Rozdział 75075– Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego   o kwotę  32.103,00 zł 
Zwiększenie planu w związku z podpisaniem umowy 

z Województwem Wielkopolskim na realizację operacji 

II Powiatowy Festiwal Lokalnych Smaków i Rękodzieła,  

w tym zabezpieczenie wkładu własnego powiatu  

na to zadanie w kwocie 2.500 zł.  

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa    o kwotę 26.916,00 zł 

Rozdział 75410– Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie  

zakupu lekkiego samochodu wielozadaniowego dla Komendy 

 Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie.  

(finansowanie z wolnych środków §950) 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  21.916,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP w Jarocinie  

celem dostosowania planu do bieżących potrzeb wydatkowych 

jednostki.  



 

  4

 

Dział 851–  Ochrona zdrowia  o kwotę 334.000,00 zł 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne   o kwotę  329.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące wniesienie wkładu do Spółki 

„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o. z przeznaczeniem 

na spłaty rat kredytu nieodnawialnego w rachunku bieżącym  

oraz spłatę raty kredytu inwestycyjnego w łącznej kwocie  

204.000 zł. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 125 000,00 zł, stanowiący  

dotację do spółki „Szpital Powiatowy w Jarocinie z przeznaczeniem  

na zakup myjni dezynfektora do narzędzi chirurgicznych.  

(finansowanie z wolnych środków §950). 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność  o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku  

z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na 2021 r. z przeznaczeniem na realizację  

zadania Utworzenie Punktu Szczepień  Powszechnych  

w ramach realizacji Narodowego Programu Szczepień  
Ochronnych przeciwko  wirusowi SARS-CoV-2.  

Wojewoda Wielkopolski decyzją ZD-IV.967.31.2021.1  

polecił Staroście Jarocińskiemu zapewnić wsparcie organizacyjne,  

techniczne lub organizacyjno-techniczne związane z tworzeniem 

 puntu szczepień powszechnych w Szpitalu Powiatowym  

w Jarocinie. 

 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna o kwotę 1.261.780,00 zł 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  4.019,00 zł 
Zwiększenie w planie DPS w związku z otrzymanymi  

ponadplanowymi dochodami z przeznaczeniem na zakup 

materiałów oraz usług związanych z bieżącą działalnością  

jednostki.  

Rozdział 85203– Ośrodki wsparcia   o kwotę  1.243.120,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na  

utworzeniem Domu dla matek z małoletnimi dziećmi  

i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie.  

Rozdział 85205– Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie    o kwotę  9.580,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków w związku  z otrzymanym 

zwiększeniem planu dotacji celowych na 2021 r., zgodnie  

z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.142.2021.7  

z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań  

korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

Rozdział 85218– Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę  5.061,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR w kwocie 5.061 zł  

z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych  

z opieką i wychowaniem dzieci umieszczonych w rodzinach  

zastępczych oraz na realizacje pozostałych zadań związanych  

z bieżącą działalnością jednostki.  



 

  5

 

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej o kwotę 175.463,48 zł 

Rozdział 85321-Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  o kwotę  204,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR  z przeznaczeniem na opłaty 

telekomunikacyjne.  

Rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy   o kwotę  33.900,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PUP z przeznaczeniem 

na wykonanie szaf do przechowywania dokumentacji 

w kwocie 6.000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków PUP  w związku ze środkami  

otrzymanymi w ramach przyznanego limitu środków  

Funduszu Pracy na koszty obsługi  zadań związanych   

z COVID-19 w kwocie 27.900 zł. 

Rozdział 85395- Pozostała działalność   o kwotę  141.359,48 zł 
Zwiększenie planu wydatków w związku z wygenerowaniem 

oszczędności w ramach wkładu własnego w związku z realizacją 

projektów: Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół  

Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie, Wsparcie kształcenia 

Zdalnego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie, 

Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Przyrodniczo- 

Biznesowych w Tarcach w łącznej kwocie 139.851,48 zł. 

Zwiększenie planu wydatków w kwocie 1.508 zł  

z przeznaczeniem na zwrot dotacji w związku z zakończeniem  

realizacji projektu Podniesienie jakości kształcenia w I Liceum  

Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w Jarocinie.  

(finansowanie z wolnych środków §950) 

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 101.837,00 zł 

Rozdział 85508– Rodziny zastępcze   o kwotę  88.852,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków PCPR z rozdziału 85218 

w kwocie 1 000 zł oraz zwiększenie planu PCPR  w kwocie 

65.962 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opieki 

i wychowania dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych 

na terenach innych powiatów.  

Zwiększa się plan wydatków PCPR w kwocie 5.890 zł związku  

z planowaną do otrzymania darowizną od Fundacji Ernts & Young  

z przeznaczeniem na wsparcie lokalnej kampanii społecznej  

na rzecz rodzicielstwa zastępczego w ramach konkursu Dzień  

Rodzicielstwa Zastępczego – kampania społeczna. 

Przeniesienie w planie PCPR w kwocie 16.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych  

z opieką i wychowaniem dzieci umieszczonych w rodzinach  

zastępczych oraz na realizacje pozostałych zadań związanych  

z bieżącą działalnością jednostki. 

 



 

  6

Rozdział 85510– Działalność placówek  

opiekuńczo-wychowawczych  o kwotę  12.985,00 zł 
Zwiększenie planu Domu Dziecka w kwocie 6.985 zł 

w związku z wpłatą darowizny z przeznaczeniem na zakup  

wyposażenia pomieszczeń dzieci oraz pokrycie kosztów wyjazdów  

rekreacyjnych dzieci w okresie wakacyjnym  

Przeniesienie w planie PCPR w kwocie 6.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych  

z opieką i wychowaniem dzieci umieszczonych w rodzinach  

zastępczych oraz na realizacje pozostałych zadań związanych  

z bieżącą działalnością jednostki.  

 

III.  Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                  410.513,00 zł 
 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 350.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  350.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4206P Rusko-Potarzyca-Golina (środki powiatu) 

celem utworzenia nowego zadania  Przebudowa dróg powiatowych 

w Brzóstkowie, Kotlinie i Panience polegająca na dobudowie  

i remoncie chodników w kwocie 350 000,00 zł.  

 

Dział 750 –  Administracja publiczna o kwotę 10.332,00 zł 

Rozdział 75020– Starostwa powiatowe    o kwotę  10.332,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa w kwocie 

10.332 zł. 

W ramach § 4300 tworzy się zadanie pn.  Przygotowanie 

postępowania o zamówienie publiczne – zakup energii  

elektrycznej dla obiektów Powiatu jarocińskiego w latach 

2022-2024 przenosząc plan z zadania Opłaty pocztowe. 

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa    o kwotę 21.916,00 zł 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  21.916,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP w Jarocinie  

celem dostosowania planu do bieżących potrzeb wydatkowych 

jednostki.  

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna o kwotę 9.061,00 zł 

Rozdział 85218– Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę  1.061,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR w kwocie 1.061 zł  

z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych  

z opieką i wychowaniem dzieci umieszczonych w rodzinach  

zastępczych oraz na realizacje pozostałych zadań związanych  

z bieżącą działalnością jednostki.  

Rozdział 85220– Jednostki  

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej    o kwotę  8.000,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR  z przeznaczeniem na realizację  



 

  7

wydatków związanych z opieką i wychowaniem dzieci  

umieszczonych w rodzinach zastępczych oraz na realizacje  

pozostałych zadań związanych z bieżącą działalnością jednostki.  

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej o kwotę 204,00 zł 

Rozdział 85321-Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  o kwotę  204,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR  z przeznaczeniem na opłaty 

telekomunikacyjne.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 19.000,00 zł 

Rozdział 85508– Rodziny zastępcze   o kwotę  13.000,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR z przeznaczeniem na realizację 

wydatków związanych z opieką i wychowaniem dzieci 

umieszczonych w rodzinach zastępczych oraz na realizacje  

pozostałych zadań związanych z bieżącą działalnością jednostki.  

Rozdział 85510– Działalność placówek  

opiekuńczo-wychowawczych  o kwotę  6.000,00 zł 
Przeniesienie w planie PCPR z przeznaczeniem na realizację 

wydatków związanych z opieką i wychowaniem dzieci 

umieszczonych w rodzinach zastępczych oraz na realizacje  

pozostałych zadań związanych z bieżącą działalnością jednostki. 

 

IV.  Zmniejsza się plan przychodów              o kwotę      1.786.985,15  zł 
 

§ 950– Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                 1.786.985,15 zł 
Zmniejsza się plan przychodów stanowiący wolne środki  

o których mowa w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy. 

 

V.  Zmiany w wykazie zadań finansowanych z udziałem środków  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
W związku ze zmianami dokonanymi w ramach zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 

4206P Rusko-Potarzyca-Golina dostosowuje się w załączniku wartość stanowiącą środki 

powiatu w ramach realizacji tego zadania. Wynosić będą 1.600.299,00 zł.  

 

VI.   Dochody i wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2021 rok 
Wojewoda Wielkopolski decyzją ZD-IV.967.31.2021.1  polecił Staroście Jarocińskiemu 

zapewnić wsparcie organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne związane  

z tworzeniem puntu szczepień powszechnych w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie.  

W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 2021 r.  

z przeznaczeniem na ten cel w załączniku nr 9 dodaje się zadanie Utworzenie Punktu 

Szczepień  Powszechnych  w ramach realizacji Narodowego Programu Szczepie Ochronnych 

przeciwko  wirusowi SARS-CoV-2. 

 

Za Zarząd  


